

# **BDU17 ApS**

Kaprifolievej 17  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/07/2021**

**Benedikte Kim Düwel  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BDU17 ApS  
Kaprifolievej 17  
2300 København S

CVR-nr:              39012731  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 182.416. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Selskabets ledelse vil tage stilling til selskabets fortsatte drift på den kommende generalforsamling.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-59.289	-11.564
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-59.289</b>	<b>-11.564</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-59.289</b>	<b>-11.564</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-122.876	114.566
Andre finansielle omkostninger		-251	-231
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-182.416</b>	<b>102.771</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-182.416</b>	<b>102.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-114.566	114.566
Overført resultat		-67.850	-11.795
<b>I alt</b>		<b>-182.416</b>	<b>102.771</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	122.876
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>122.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>122.876</b>
Likvide beholdninger		14	42.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14</b>	<b>42.739</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14</b>	<b>165.615</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	114.566
Overført resultat		-76.218	-8.368
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-36.218</b>	<b>146.198</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.232	19.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.232</b>	<b>19.417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.232</b>	<b>19.417</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14</b>	<b>165.615</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0